
令和 6 年 6 ⽉ 4 ⽇ 

関係者 各位 

姫路畜産荷受株式会社 

第１４回姫路市場枝⾁共進会⽇程変更について 

拝 啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は当社事業にご協力賜り厚くお礼申しあげます。 

標記につきまして第１４回姫路市場枝肉共進会の日程を諸事情によりまして 

下記の通り日程変更致しましたのでご了承ください。 

敬具 

記 

名   称：第１４回姫路市場枝⾁共進会 

場   所：姫路市地⽅卸売市場 （和⽜マスター株式会社内） 

変 更 前：令和 6 年 7 ⽉ 6 ⽇ ⼟曜⽇ 11 時から 

変 更 後：令和 6 年 7 ⽉ 13 ⽇ ⼟曜⽇ １１時から 

以上 

 


